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AddSecure förvärvar GroupTalk och 
breddar erbjudandet ytterligare 
Genom förvärvet kan AddSecure nu erbjuda push-to-talk-lösningar till 
såväl befintliga som nya kunder, vilket ytterligare stärker företagets 
marknadsposition. 
 
AddSecure, en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och end-to-end 
lösningar, meddelade idag att de har förvärvat GroupTalk, en europeisk marknadsledare 
inom molnbaserade push-to-talk (PTT) lösningar. Affären stärker AddSecures erbjudande till 
både befintliga och nya kunder, vilket ytterligare förbättrar företagets position på 
marknaden. 
 
GroupTalk specialiserar sig på molnbaserade push-to-talk-lösningar och erbjuder 
affärskritiska kommunikationstjänster till olika sektorer, inklusive offentlig sektor, säkerhet 
och luftfart. Företagets plattform möjliggör realtidssamarbete och omedelbar 
gruppkommunikation för mobila team, vilket är avgörande för att arbeta effektivt inom 
många sektorer. Kunder inkluderar SAS, den nederländska polisen, Securitas, Volvo, 
Filmstaden med flera. 
 
AddSecure har följt push-to-talk-marknaden noga och såg tidigt potentialen i GroupTalk.  
 
– GroupTalk är en av få rena SaaS-leverantörer på PTT-marknaden som erbjuder en säker, 
pålitlig och skalbar plattform med global täckning. När möjligheten att förvärva dem 
uppstod, var det ett naturligt nästa steg. Förvärvet ligger helt i linje med vår strategi att 
stärka vårt erbjudande inom säker kritisk kommunikation, samtidigt som vi skapar ännu 
större värde för våra kunder, säger Stefan Albertsson, vd för AddSecure. 
 
Genom affären blir GroupTalk del av en större organisation, kan expandera internationellt, 
dra nytta av AddSecures starka försäljnings- och marknadsföringsresurser samt tillvarata den 
erfarenhet som finns inom organisationen av ISO 9001, 14001 och 27001. 
 
Kombinationen av GroupTalks branschledande PTT-lösningar och AddSecures omfattande 
produktportfölj samt starka marknadsnärvaro skapar nya möjligheter för korsförsäljning och 
merförsäljning, samtidigt som den främjar internationell tillväxt. 
 
– Att bli en del av AddSecure markerar ett nytt, spännande kapitel för oss. Tillsammans 
kommer vi att dra nytta av våra kombinerade styrkor för att leverera innovativa, säkra 
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lösningar som driver tillväxt och skapar värde för både befintliga och nya kunder, säger 
Magnus Hedberg, vd för GroupTalk. 

För mer information, kontakta: 
 
Sten Olsson, Chief Corporate Development Officer, AddSecure Group 
Mobile: +46 70 685 01 54, sten.olsson@addsecure.com 

Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: 070 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om GroupTalk 
GroupTalk är en europeisk ledare inom molnbaserade push-to-talk (PTT)-lösningar och erbjuder säkra, skalbara kommunikationsverktyg för 
mobila arbetsstyrkor inom en rad branscher. Med 20 års erfarenhet har GroupTalk utvecklat en robust plattform med global räckvidd, vilket 
garanterar pålitlig och effektiv kommunikation för affärskritiska verksamheter. 

 

Om AddSecure 
AddSecure är en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och end-to-end lösningar. Vi hjälper våra kunder att optimera sin 
verksamhet, skapa affärsvärde och säkra viktiga funktioner.  
Genom att kombinera uppkopplade, datadrivna och sensorbaserade lösningar med lång erfarenhet och expertis tillgodoser vi våra kunders 
behov oavsett bransch. Vi tillhandahåller både managed services och uppkoppling till alla typer av enheter som behöver säker 
kommunikation och dataöverföring. Det är bara fantasin som sätter gränsen.  
Våra säkra IoT-lösningar används inom fastigheter, larm, transport och logistik, personsäkerhet, digital omsorg, byggarbetsplatser, 
kommuner, skolor, räddningstjänst, elnät med mera.  
AddSecures huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige. Vår huvudmarknad är Europa, men vi servar kunder över hela världen. Med över 1 100 
anställda hjälper vi till att göra världen säkrare, smartare och mer hållbar.  
AddSecure är majoritetsägt av fonder som förvaltas av Castik Capital, en europeisk private equity-fond med en långsiktig strategi för 
värdeskapande.   
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